
SERIÁL SaS CUP 2014 
Jezdecká společnost Hipodrom Most (ME0152) vyhlašuje 

seriál skokových soutěží  
„SaS CUP 2014“ 

 

TERMÍNY A MÍSTO KONÁNÍ:  

 Kvalifikační kola: 26. 4. 2014 Most 

  10. – 11. 5. 2014 Most 

  14. – 15. 6. 2014 Most 

  19. 7. 2014 Louny 

  9. 8. 2014 Most 

 

 FINÁLE: 6. – 7. 9. 2014 Most 
 

PRAVIDLA SERIÁLU:  

1. Tento seriál je přístupný všem přihlášeným dvojicím (jezdec a kůň) s platnou licencí 
ČJF.  

2. Dvojice (jezdec a kůň) se přihlásí do seriálu na základě rozpisu závodů u pořadate-
le jednotlivých kvalifikačních kol. 

3. Kvalifikační kola se konají na parkurech obtížnosti stupně Z a ZL. 

4. Tento seriál je vypsán pro koně, kteří nestartovali v soutěžích S a vyšších. 

5. Seriálu se může zúčastnit každý jezdec maximálně se dvěma koňmi. 

6. Každé kvalifikační kolo je zároveň samostatnou otevřenou soutěží. Dvojice (jezdec 
a kůň) je v této otevřené soutěži samostatně vyhodnocena a zároveň získává body 
do celkového hodnocení, na základě kterého postupuje do FINÁLE. 

7. V jednotlivých kvalifikačních kolech obdrží přihlášené dvojice body podle tohoto klíče: 

 za umístění na 1. až 20. místě v soutěži obdrží účastníci seriálu body podle ná-
sledující tabulky: 

Umístění Body  Umístění Body  Umístění Body  Umístění Body 

1. 30  6. 20  11. 10  16. 5 

2. 28  7. 18  12. 9  17. 4 

3. 26  8. 16  13. 8  18. 3 

4. 24  9. 14  14. 7  19. 2 

5. 22  10. 12  15. 6  20. 1 

 

 za umístění na 21. a každém dalším místě získává dvojice, která dokončila sou-
těž, 1 bod.  



8. Po každém kvalifikačním kole bude pořadatelem zveřejněna tabulka získaných bo-
dů pro dvojice bodující v seriálu. Aktuální stav bude vyvěšen na stránkách JS Hi-
podrom Most (www.hipodrom.cz). Podmínkou účasti ve FINÁLE je získání co nej-
většího počtu bodů za umístění v jednotlivých kvalifikačních kolech.  

9. Do FINÁLE postupuje 20 nejlepších dvojic (při rovnosti bodů na 20. místě postupují 
všichni do finále). 

10. FINÁLE seriálu se uskuteční jako samostatná soutěž kvalifikovaných dvojic na par-
kuru obtížnosti ZL a 10 nejlepších soutěžících (rozhodují trestné body a čas) po-
stoupí do SUPERFINÁLE o finanční ceny.  

11. SUPERFINÁLE se uskuteční na zkráceném parkuru do 120 cm. 

12. V SUPERFINÁLE startují všichni účastníci s nulou trestných bodů (počet trestných 
bodů z finále se nepočítá) v obráceném pořadí výsledků z finále.  

13. Všem účastníkům SUPERFINÁLE (kteří dokončí soutěž) budou vyplaceny finanční 
ceny v celkové výši 30.000 Kč (8.000 – 6.000 – 4.000 – 3.000 – 2.000 – 1.800 – 
1.600 – 1.400 – 1.200 – 1.000).  

Dále prvním pěti umístěným věnuje sponzor poukázky na relaxační program – 
VANA LED OXY SPA a dalším pěti umístěným poukázky pro 2 osoby na pala-
činku a kávu dle výběru. 

 

SPONZOR SERIÁLU:  
 

SaS MOST, s.r.o. – Zdravé dobroty u Sáry a Salon krásy a zdraví Sára 
 

                          
  
 

KONTAKTY NA VYHLAŠOVATELE: 

Kontaktní osoba: ............... Olga Šebková 

Kontaktní telefon: .............. 777 884 529 

Kontaktní e-mail: ............... js@hipodrom.cz 

Web:  ................................ www.hipodrom.cz 

 
 
Tento seriál byl schválen OV ČJF dne 25. 3. 2014   Jaroslava Vávrová 
 
 

 

mailto:js@hipodrom.cz

